
1 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού 2ης τμηματικής παραλαβής  για το έργο με τίτλο «Υπηρεσίες 

Υποστήριξης της Διαδικτυακής Πλατφόρμας των Προγραμμάτων της Κοινωφελούς Απασχόλησης» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκαν  και 

ισχύουν (Α΄147).  

2. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν (Α΄112).  
3. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23-12-2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο 

και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 

(Α297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του π.δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως ισχύει.  

5. Τις διατάξεις του π.δ. 22/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και 

Υφυπουργών» (Α΄ 37). 

6. Τις διατάξεις της Υ6/2018 απόφασης «Σύσταση μίας (1) θέσης Υφυπουργού στο 

Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Β΄695).  

7. Τις διατάξεις της αριθμ. οικ. 13471/4878/2018 απόφασης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 

Υφυπουργό Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Αθανάσιο 

Ηλιόπουλο» (Β΄814), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ & ΑΛΛΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, 

Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής 

Οικονομίας 

Μονάδα Γ 

Διοικητικής και Πληροφορικής 

Υποστήριξης, Πληροφόρησης και 

Δημοσιότητας 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Κοραή 4,105 64 Αθήνα 

Πληροφορίες : ΤΣΟΛΚΑ Ε. 

Τηλέφωνο : 2105271349 

Fax : 2105271167 

E-mail : efitsolk@mou.gr  

                        

  

Αθήνα: 25/05/2018 

Α.Π.: 8.6343 

 

 

 

 

mailto:efitsolk@mou.gr
ΑΔΑ: ΨΖΩΡ465Θ1Ω-ΛΩ0



2 

 

 

8. Την υπ΄ αριθμ. 50059/Δ9.13126/1-11-2016 (ΦΕΚ 600/τ. ΥΟΔΔ/4-11-2016) Κοινή Απόφαση 

του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 

Αλληλεγγύης  για το Διορισμό του κου Φλώρου Χαρίλαου ως Γενικού Γραμματέα Διαχείρισης 

Κοινοτικών και Άλλων Πόρων». 

9. Την αριθμ. 12/2018 απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης (Β΄853). 

10. Την αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493 (ΦΕΚ 677/B’/3-3-2017) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας 

Ανάπτυξης και Τουρισμού «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων 

τεχνικής βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την 

ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Την αριθμ. 11315/ΕΥΘΥ 97/30-1-2018 (ΦΕΚ 220/Β/30-1-2018) κοινή υπουργική απόφαση 

των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Αλληλεγγύης 

- Οικονομικών – Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί της διάρθρωσης της ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ.   

12. Τον κωδικό ΣΑΕ 2016ΣΕ33410011 του έργου με τίτλο: «Λειτουργικές δαπάνες ΕΥΕ-ΕΚΤ»  και 

MIS:5001407. 

13. Το αριθμ. 8.4336/16-03-2018 πρακτικό οριστικής παραλαβής της Επιτροπής Παρακολούθησης 

και Παραλαβής Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας για το έργο με τίτλο «Υπηρεσίες Υποστήριξης 

της Διαδικτυακής Πλατφόρμας των Προγραμμάτων της Κοινωφελούς Απασχόλησης» 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την έγκριση πρακτικού 2ης τμηματικής παραλαβής  για το έργο με τίτλο «Υπηρεσίες Υποστήριξης 

της Διαδικτυακής Πλατφόρμας των Προγραμμάτων της Κοινωφελούς Απασχόλησης». 

 

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                   ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

                                                       ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  

                                                                                                             

 

     ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

 

        O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  

1. Γρ. ΓΓ ΔΚΑΠ 

2. Υπεύθυνο Λογαριασμού  

 

ΑΔΑ: ΨΖΩΡ465Θ1Ω-ΛΩ0


		2018-05-25T15:14:42+0300
	Athens




